I'PAOUK ONEHOYHBIX HPOLELYP

MBOY COII c.Ma3eiika

Ha || moayroaue 2022/2023 yue6Horo roaa

HAYA/IBHOE OBIIEE O6PA30BAHHE

Maii

0190¢]

0O 9gurennyHy ou KMdAronodir SIIHROHIII()

18.
05

16.
05

19dAronodil O19HROHOIO  QIHILBLUITUHATA

19dAronodil SI9HROHOIIO SI9HAIBHOUIdJ

19dAranodi SI9HROHAMO S19HAIredara

ArnpeJss

0190g

0O 9gurennyHy o KMdAronodir SI9HROHINI()

217.

04

19dAronodir O19HROHOO  QIHILBLUTHUHATA

19dAronodil SI9HROHOIIO SI9HAIBHOMIdJ

19dAronodit SI9HROHAO S19H4Iredaradp

Maprt

0190g

0O 2gurennuHy ol MdAronodil SI9IHROHANI()

19dAronodil OI9HROHAIO  AIIHAIBLIMITHHAIA

19dAronodil SI9HRhOHATIO AITHIIBHOMIdJ

19dAronodit SI9HROHATO S19H4Iredarad

1 kiaacenl

®deppanb

0190g

00 2gurennuHy ol MdAronodil SI9IHROHAII()

19dAronodil OI9HROHAIIO  AIIHAIBLIMITHHAIA

19dAronodil SI9HRhOHATIO JITHIITBHOMIJ

19dArenodu S19HROHAMNO d19HAIredaraD

SAnBapnb

0100g

OO0 9gurennuHy ou KdAronodi S19HROHIII()

19dAronodil S19HROHAIIO  QIIHILBLUITUHAA

19dAronodi S19HROHOTIO QIIHILBHOUIdJ

19dAronodu S19HROHANO d19HAIredoraD

IMepuon
IMPOBEICHUSA

OIICHOYHOH

npoueaypbl

Pycckwuii s3p1K

Jluteparypuoe
YTEeHHUE (TEXH.

YTCHUS)

Maremartuka

Oxpyxaromuit
MHD

2 KJIacchl

[12, |

| [60] 1 ]

[20] 1 |

Pycckmii 131k




IMepuon

MPOBECHHA SAuBapn deppanb Mapt Anpenan Maii
OICHOYHOH
NMpouexypshl
01 2 3 21. 24,
04 05
JlureparypHoe 15
YTEHHUE 05
(TexH.uTeHHs)
MaremaTuka 25i 13, 17, 8.0
02 03 04 5
Oxpyxaromuit 15. 19.
MHp 03 05
3 kJaccebl
Pyccknit a3p1x 6.0 217. 17.
2 03 05
JIuteparypHoe 22
YTeHHe 05'
(TexH.uTeHwus)
Marematuka 25. 7.0 3.0 23.
01 2 3 05
Oxpyxaromuit
MHp
4 kJiacchbl
Pyccknit a3p1x 20. 21. 16.0 17. 06. 18.
01 02 3.23 03 04 05
Jluteparypuoe 09, 05.
YTEHHE 02 05
(TeXH.YTCHHSI)
MaremaTnka 20.
03
Oxpyxarommii 23. 15. 28.
MUP 03 03 04
WnocrpaHHbIi 20. 10.
sI3bIK (HEMELIKHiA) 02 04




Maii

0190¢

1

1

1

1

1

0O dgurennyHy ou KMdAronodir SIIHROHIII()

19.05

25.05

11.05

18.05

26.05

19dAronodi O19HROHONO  QIHILBLUTUHATA

19dAranodil S19HROHOIIO SI9HAIBHOUIdJ

19dAronodi SI9HROHATO d19HAIredara

ArnpeJas

0190g

0O 9aurennuHy o KdAronodir SI9IHROHINI()

12.0
4

26.0
4

19dAronodir O19HROHONO  QIHILBLUTUHATA

19dAronodil SI9HROHOIIO SI9HAIBHOMIdJ

19dAronodit SI9HROHAMO S19H4aIredaradp

.
.

Mapr

0190g

2

2

2

0O 9gurennuHy ol MdAronodil SI9HROHANI()

10.03

16.03

20.03

19dAronodil O19HROHANIO  QIIHALBLIUITHHAIA

19dAronodil SI9HRhOHATIO AITHIIBHOMIdJ

19dAronodit SI9IHROHAMO S19H4aIredarad

5 KjIacchl

17
03

22.
03

24
03

217.

OCHOBHOE OBILIEE ObPA30BAHHE

deppanb

0190g

1

00 2gurennuHy ol MdAranodil SI9HROHANI()

9.02

17.02

19dAronodil O19HROHAIIO  AITHAIBLIMITHHAIA

19dAronodil SI9HRhOHATIO AITHIITBHOMIOJ

19dAronodu S19HROHAMNO d19H4AIredardD

SAuBapn

0190g

OO 9gurennuHy ou KdAronodi S19HROHIII()

30.0
1

9.01

19dAronodil O19HROHAIIO  QIIHALBLUITUHAA

19dAronodi S19HROHONIO QIMIHILBHOUIdJ

19dArenodu S19HROHANO d19HAIredora

IMepuon
NMpoBeeHUst

OLICHOYHOI1
npoueaypbl

Pycckwii s3p1K

JIuteparypa

Huoctpannblit

SI3BIK

MCKHUH,

(anrmm

HEMEIIKHN)

Maremartuka

Hcropus

I'eorpadus
buonorust




IMepuon
NpoBeeHUsI

OIeHOYHOI SAuBapn ®deppanb Mapt Arnpenan Maii
NMpouexypshl
03
6 KkJaacchbl
Pycckuii 361k 18.0 29. 14.0
1 16.02 03 17.03 4 26.05
Jlureparypa 15:)L.O 21.02 23.0 13.05
Wuoctpannblil
SI3BIK 13.03 4.05
(Hemenkuif)
Marematuka 16.0 31 18.0
1 2.02 03 29.03 4 13.05
Hcropus
Poccun. 12.0
Beeobrmas 7.02 4 22.05
HCTOpHS
OG1ecTBo3Ha 15.03 25.0 17.05
HUE 4
I'eorpadus 20.0 19.0 205
4 4
Buonorus 17.0 13.0
4 4 10.05
7 KRJacchbl
Pycckuit s3p1k 21. 4,20
6.02 03 9.03 04 18.05
Jlureparypa 151.0 24.05
Wnoctpanublit
S3BIK 3.03 o 23.05
(HeMelKui)
AnreGpa 230 10.02 28. 6.03 10.05
1 03
T'eomerpust 1(;_.0 9.03 505
HUcropus
Poccum. 26.0 14.0
Bceobmas 1 3.04 4 22.05
HCTOpHS
OO0r1ecTBO3HA 28.03 26.0 19.05
HHUE 4
T'eorpadus 14.03 24‘11.0 16.05
Buonorus 18.0 5.04 25.05




IMepuon
NpoBeeHUsI

OIeHOYHOI SAuBapn ®deppanb Mapt Arnpenan Maii
NMpouexypshl
4

®duzuka 11.0 28.0 12.0

1 4 4 26.05

8 ki1accsl

Pyccknit 1361k 16.0 30. 11.0 5.23.0

1 18.0 03 28.03 4 5
JIuteparypa
Wuoctpannblil
SI3BIK 20.02 28.0

. 4
(Hemenkuif)
Aure6pa 10.0 17.0 15,29.
17.03 4 4 05

I'eomerpus 2?.0 9.03 16.05
I;IH(l)OpMaTI/IK 18.05
Hcropus
Poccun. 14.0 25.0
Beeobias 2.02 7.03 4 4 26.05
UCTOpHS
OO1ecTBO3HA 24.0 14.03 27.0 17.05
HHE 1 4
I'eorpadus 10.0 21.0 24.0

1 4 4 23.05
brozors 8.02 22.03 10 10 19.05
dusznka 1i.0 405 11.05
Xumust 12.0 1.03 10.0 305

1 5
OBX

9 KJIacchl
Pycckuit s3p1k 1%-.0 1.02 1%0 16.05
Jluteparypa
MNuoctpanubiit
SI3BIK 250 10.05
N 1

(aHrIHIICKHIT)
MNuoctpanubiit
SI3BIK 10.03 05.05
(HeMerkuii)
Asrebpa 17.02 Lo 11.05




IMepuon
NpoBeeHUsI
OLIeHOYHOI
npoueaypbl

SluBapnb

®deppanb

Mapr

Arnpenan

Maii

I'eomerpus

26.0

04.05

Wndopmarx
a

2.02

11.05

Hcropus
Poccun.
BceoOras
HUCTOPHUST

20.02

4.04

17.05

OOGI1ecTBO3HA
HUe

1.03

19.0

24.05

I'eorpadus

13.0

24.0

22.05

Buonorus

1.02

21.03

18.05

dusnka

6.02

11.0

25.05

Xumust

16.03

1

12.05

Hrorosoe cobecegoBanue, s3k3aMeHEI 9 Kitacc

Hrorosoe
cobeceoBaHl
e (pycckuid)

8.02.
23

15.03

15.05

Pycckuii s3b1K

Maremaruka

28.
02

Buonorus

24.0

Dusuka

24.0

OO6iecTBO3HA
HUE

30.0




.
.

CPE/IHEE OBIIIEE ObPA30BAHHE

Maii

0190¢]

0O 9gurennuHy ou KMdAronodir SIIHROHONI()

1

1

1

1

2.05

11.05

23.05

18.05

17.05

4.05

3.05

19dAronodir O19HROHONO  OIHIIBLUITHHATA

19dAronodil S19HROHANIO SI9HAIBHOUIdJ

19dAranodu S1I9HROHAMO d19HAIredarap

ArnpeJssb

0190g

1

1

0O 9gurennuHy ou KMdAronodir SI9HROHANI()

19dAronodir O19HROHONO  QIMHILBLUITHUHATA

7.04

11.0
4

21.0
4

13.0

28.0

19dAronodIl SI9HROHATIO JIGHAIFBHOUIdJ

19dAronodi SI9HROHAMO S19H4Iredaradp

Mapr

0190g

0O 2gurennuHy ol MdAronodil SI9HROHANI()

27.
03

9.0
3

30.
03

13.
03
1.0

20.

03

2.0

19dAronodil 919HROHAIO  AIIHAIBLIMITHHAIA

19dAronodil SI9HRhOHATIO QITHIITBHOUIdJ

19dAronodi SI9HROHAMO S19H4Iredorad

10 kaxace

6.03

deppanb

0100g

0O 2gurennuHy ol MdAranodil SI9HROHAII()

13
02

7.0

22.
02

9.0

19dAronodil OI9HROHAIIO  AITHAIBLIMITHHAIA

19dAronodil SI9HhOHOTIO QITHIIFBHOUIOJ

19dArenodu S19HROHAMO d19HAIrRddD

SAuBapn

0100g

OO 9gurennuHy ou KdAronodi SI9HROHIII()

27.
01

20.
01

11
01

24.
01

25.

01

12.

01

26.

19dAronodil O19HROHAIIO  QIIHALBLUITUHAA

19dAronodu S19HROHANIO QIIHILBHOUIO]

19dArenodu S19HROHANO d19H4AIredaro

IMepuon
NMpoBeeHuUst

OIICHOYHOH

npoueaypbl

Pycckuii s3p1k

Jluteparypa

Wnoctpanublit

SI3BIK

(aHrITHHCKHIA)
Aurebpa

I'eomerpus

Uudopmaruxa
Hcropus

OOI111eCTBO3HAHNE

T'eorpadus

buonorust
Dduznka




IMepuon
NpoBeeHUsI
OLIeHOYHOI
npoueaypbl

SluBapb

®deppanb Mapr

Maii

01

Xumust

NunuBunyansHbIi
TPOEKT

Dduznaeckast
KYJIBTYpa

OBX

11 kJaacehl

Pycckuii 361K

802 | 1

11.04

12.05 1

JIuteparypa

WnocTpanHseIi
A3BIK
(aHTNHICKMIT)

702 | 1 | 23.03 21.0 2

Marematuka

26.

01

13.0

7.04

Hudopmaruka

HUcropus

7.03 16.0 2

18.05 1

OO0I11eCTBO3HAHKE

17.0

19.05 1

I'eorpadus

13.03

Buonorus

10.0 1 | 10.03

15.05 1

dusuka

11.

01

15.03 1.03

10.04

17.05 1

Xumust

25.

01

2.03 1

3.05 1

Dduznyeckas
KyJIbTYpa

OBX

11 xiracc sk3ameHsl (Mal, HIOHB)

Ip
00
HBbI

"

OcHOBHO#
MepHOLT

JlomonmHuTENbHBI
i mepuon

Pycckwmii s3b1k

17.
03

29.05

16.09

Maremartuka
(6aza)

1.06

12.09

Maremartuka
(moduie)

1.06




IMepuon
NpoBeeHUsI

oIeHOYHOI SAuBapn ®deppanb Mapt ArnpeJsb Maii
NMpouexypshl
HUcropus 5.06
OO0I111eCTBO3HAHKE 8.06
Dusuka 5.06




