Утверждаю: Директор школы И.И.Афанасьев/

## ГРАФИК ОЦЕНОЧНЫХ ПРОЦЕДУР МБОУ СОШ с.Мазейка на II полугодие 2022/2023 учебного года

## НАЧАЛЬНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ:

Период проведения оценочной процедуры		Я	Інварі	Ь			Φ	еврал	ιь			-	Март	,			A	прелі	Ь				Май	[	
	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего
											1 кл	ассы													
Русский язык																								18. 05	1
Литературное чтение (техн. чтения)																			27. 04	1					
Математика																								16. 05	1
Окружающий мир																									
											2 кл	ассы													
Русский язык				25.	1				2.0	1				6.0	1				13,	2				12,	2

Период проведения оценочной процедуры	Я	нвар	Ь		Φ	евра.	ЛЬ			]	Март			A	Апрел	Ь			Май	i	
			01				2					3				21. 04				24. 05	
Литературное чтение (техн.чтения)																				15. 05	1
Математика							5, 21. 02	2				13. 03	1			17. 04	1			8.0 5	1
Окружающий мир												15. 03								19. 05	2
									3 кл	ассы											
Русский язык							6.0	1				27. 03	1							17. 05	1
Литературное чтение (техн.чтения)																				22. 05	1
Математика			25. 01	1			7.0	1				3.0	1							23. 05	1
Окружающий мир																					
									4 кл	ассы											
Русский язык			20. 01	1			21. 02	1	16.0 3.23			17. 03	2			06. 04	1			18. 05	1
Литературное чтение (техн. чтения)							09. 02	1												05. 05	1
Математика									20. 03				1								
Окружающий мир									23. 03			15. 03	2			28. 04	1				
Иностранный язык (немецкий)							20. 02	1								10. 04	1				

## ОСНОВНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ:

процедуры		варь	•			Фе	вралн	•			ľ	Март			Ţ	Ап	рель			Ī		Май		
	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Bcero	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Beero	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего
					T	T					ассы													
Русский язык			30.0	1						17. 03			10.03	2									19.05	1
Литература																		12.0 4	1				25.05	1
Иностранный язык (английский, немецкий)										22														
Математика			9.01	1				7.02	1	22. 03			16.03	2				26.0 4	1				11.05	1
История								9.02	1	24. 03			20.03	2									18.05	1
География Биология								17.02	1	27.			·	1									26.05	1

Период проведения оценочной процедуры	Я	нварі	Ь		Φ	еврал	Ь			]	Март				Aı	ірель			Май		
									03												
						<u> </u>			6 101	ассы											
Русский язык			18.0	1			16.02	1	29. 03	ассы		17.03	2				14.0	2		26.05	2
Литература			19.0 1	1			21.02	1	03								29.0 4	1		13.05	1
Иностранный язык (немецкий)			1									13.03	1							4.05	1
Математика			16.0 1	1			2.02	1	31. 03			29.03	2				18.0 4	1		13.05	1
История России. Всеобщая история			7.02	1										12.0 4				1		22.05	1
Обществозна ние												15.03	1	25.0 4				1		17.05	1
География														20.0			19.0 4	2		2.05	1
Биология														17.0 4			13.0 4	2		10.05	1
										ассы											
Русский язык							6.02	1	21. 03			9.03	2				4,20 .04	2		18.05	1
Литература																	19.0 4	1		24.05	1
Иностранный язык (немецкий)												3.03	1	11.0 4				1		23.05	1
Алгебра			23.0	1			10.02	1	28. 03			6.03	1							10.05	1
Геометрия			10.0 1	1								9.03	1							5.05	1
История России. Всеобщая история			26.0 1	1										3.04			14.0 4	2		22.05	1
Обществозна ние												28.03	1	26.0 4				1		19.05	1
География												14.03	1	24.0 4						16.05	1
Биология														18.0			5.04	2		25.05	1

Период проведения оценочной процедуры	S	Інварь	•		Ф	еврал	Ь			]	Март				Αn	рель				Mai	í	
														4								
Физика			11.0 1	1										28.0 4			12.0 4	2			26.05	1
									8 кл	іассы												
Русский язык			16.0 1	1			18.0	1	30. 03			28.03	2				11.0 4	1			5.23.0 5	1
Литература																						
Иностранный язык (немецкий)							20.02	1									28.0 4	1				
Алгебра												17.03	1	10.0 4			17.0 4	2			15,29. 05	2
Геометрия			26.0 1									9.03	1								16.05	1
Информатик а																					18.05	1
История России. Всеобщая история							2.02	1				7.03	1	14.0 4			25.0 4	2			26.05	1
Обществозна ние			24.0	1								14.03	1	27.0 4				1			17.05	1
География			10.0	1										21.0 4			24.0	2			23.05	1
Биология							8.02	1				22.03	1	19.0 4			14.0 4	2			19.05	1
Физика																	12.0 4	1	4.05		11.05	2
Химия			12.0 1	1								1.03	1						10.0		3.05	2
ОБЖ																						
									9 кл	ассы												
Русский язык			12.0 1	1			1.02	1									18.0 4	1			16.05	1
Литература																						
Иностранный язык (английский)			25.0 1	1																	10.05	1
Иностранный язык (немецкий)												10.03	1								05.05	1
Алгебра							17.02	1									17.0 4	1			11.05	1

Период проведения оценочной процедуры		Я	нварі				Фе	вралі	Ь			]	Март				An	ірель				I	Май		
Геометрия				26.0 1	1																			04.05	1
Информатик а									2.02	1														11.05	1
История России. Всеобщая история									20.02	1									4.04	1				17.05	1
Обществозна ние														1.03	1				19.0 4	1				24.05	1
География				13.0 1	1														24.0 4	1				22.05	1
Биология									1.02	1				21.03	1									18.05	1
Физика									6.02	1									11.0 4	1				25.05	1
Химия														16.03	1									12.05	
	•						I	1того	овое со	бес	едова	ние, э	кзаме	ены 9 к	лас	2		•					•		
Итоговое собеседовани е (русский)						8.02. 23															15.0	03	15	.05	
Русский язык																									
Математика								28. 02																	
Биология																					24.0				
Физика																					24.0				
Обществозна ние																					30.0 5				

## СРЕДНЕЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ:

1											ОВЩ														
Период проведения оценочной процедуры		Я	нвар	Ь			Φ	еврал	ІЬ			N	Ларт				1	Апрел	њ				Май		
	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего
											10	кла	cc												
Русский язык				27. 01	1				13. 02	1				27. 03	1				7.04	1				2.05	1
Литература																									
Иностранный язык (английский)				20. 01	1														11.0 4	1					
Алгебра				11. 01	1									9.0	1				21.0	1				11.05	1
Геометрия				24. 01	1				7.0	1				30. 03	1									23.05	1
Информатика																									
История				25. 01	1									13. 03	1									18.05	1
Обществознание									22. 02	1				1.0	1									17.05	1
География				12. 01	1				9.0 2	1	6.03			20. 03	2				13.0 4					4.05	1
Биология																									
Физика				26.	1									2.0	1				28.0	1				3.05	1

Период проведения оценочной процедуры		Январь			4	Ревра	ЛЬ			N	Март				Апре	ЛЬ			Ma	ай		
			01									3				4						
Химия																13.0 4	1					
Индивидуальный проект																						
Физическая культура																						
Жао																						
									11	клас	ссы											
Русский язык Литература							8.02	1								11.04	1	1		12.0	)5	1
Иностранный язык (английский)							7.02	1	23.03			21.0	2									
Математика			26. 01	1			13.0	1								7.04	1					
Информатика																						
История									7.03			16.0	2							18.0	)5	1
Обществознание												17.0 3	1							19.0	)5	1
География									13.03													
Биология							10.0	1	10.03											15.0	)5	1
Физика			11. 01	1					15.03			1.03				10.04	1			17.0	)5	1
Химия			25. 01	1					2.03				1							3.05	5	1
Физическая культура																						
ОБЖ								•														
	-				ı ı		1.	I кла	сс экза	імені		и, ию	нь)									
											Пр об ны й							сновной период		Дополни й пер		ны
Русский язык											17. 03							29.05		16.09		
Математика (база)																		1.06		12.09		
Математика (пофиль)																		1.06				

Период проведения оценочной процедуры	Январ	Ъ		(	<b>Рев</b> ра	ЛЬ		N	Ларт			Апре	ЛЬ	M	ай	
История														5.06		
Обществознание											,			8.06		
Физика										_				5.06		